（様式第１３号） 受付No. 　　－

年 課程

借入希望年数

　育英資金の貸付額の変更をしたいので、綾町育英会奨学資金貸付規則第１１条の規定により下記の
とおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　年　　　月　　　日
　綾町育英会会長　様

 ① 申請者(奨学生）の氏名・住所・連絡先等

フリガナ

氏　名
(自署)

　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所 　〒

保護者と　　同居　・　別居 電話番号

本籍地 筆頭者（　　　　　　　　　）

学校名
（学校名･学科）

学年 　　　　　　年課程

 ② 親権者等(保証人Ⅰ)の氏名・住所・連絡先等

フリガナ

氏　名
(自署)

　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所

本籍地 筆頭者（　　　　　　　　　）

電話番号 申請者との関係

 ③ 保証人Ⅱの氏名・住所・連絡先等

フリガナ

氏　名
(自署)

　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所

本籍地 筆頭者（　　　　　　　　　）

電話番号 申請者との関係

 ④ 現在の奨学資金の種類

 　大学生・短大・専門学校貸付金(　Ⅰ ・ Ⅱ ・ Ⅲ　)　月額　　　                         　円

 ⑤ 変更希望する奨学資金の種類　(該当するものに☑を入れてください。)

□ 大学生・短大・専門学校貸付金(Ⅰ)　月額30,000円

□ 大学生・短大・専門学校貸付金(Ⅱ)　月額40,000円

□ 大学生・短大・専門学校貸付金(Ⅲ)　月額50,000円

※裏面へ　↓

奨 学 貸 付 金 額 変 更 申 請 書

生年月日
　　　　　　年　　　　月　　　日生

　　　　　　　　（　　　　　　歳）

生年月日
　　　　　　年　　　　月　　　日生

　　　　　　　　（　　　　　　歳）

生年月日
　　　　　　年　　　　月　　　日生

　　　　　　　　（　　　　　　歳）

※世帯の経済状況により必要な金額
をⅠ、Ⅱ、Ⅲから選択してくださ
い。(年度途中での金額の変更はで
きません。) 年間

年齢

 ⑥ 家族の状況

氏名(続柄) 所属（勤務先･学校名等） 同居・別居の別

（本人） 同居・別居

（　　　） 同居・別居

（　　　） 同居・別居

（　　　） 同居・別居

（　　　） 同居・別居

（　　　） 同居・別居

（　　　） 同居・別居

　特記事項（該当するものがある場合に☑をいれてください。）

　□　主たる生計維持者が別居している

　□　長期に療養を必要とする人がいる

　□　障がいのある家族がいる　（障がいのある家族　　　　　　　　人）

　□　最近、火災・風水害または盗難等の被害を受けた

 ⑦ 奨学資金貸付額の変更理由

　⑧ 申請についての確認欄（下記の内容を確認し☑を入れてください。）

　□　借りるのは申請者(奨学生)本人であり、返還するのも申請者本人であることを十分理解しています。

　□　借りるのは申請者であるが、保証人も同等の責務を負うことを理解しています。

　□　借りる金額、返す金額について確認し、話し合いをしました。

　□　借りる目的は、申請者の修学(学資)の為であることを理解し、必要性について認識の共有をしています。

　□　借りる申請者本人が、借りた後、何歳まで返還し続けなければならないか理解しています。